



## PRODUKT - INFORMATION

### Zaini Cioco Croc Kaffeebeigabe 500er

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	262163
<b>Informationsbereitsteller:</b>	J. Gschwandtner Import GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Luigi Zaini S.p.A. Via Imbonati 59, Milano (ITALY)
<b>Marke:</b>	Zaini
<b>Regulierter Produktname:</b>	Cerealien mit Milkschokoladeüberzug (Kakao 30% mind.)
<b>Ursprung:</b>	ITALIEN
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Schokolade / Schokoladenersatzprodukte
<b>Netto-Inhalt:</b>	1000 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	BAG Tasche



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 506kcal/2119 kJ)
2. Fett (ungefähr 26.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 16.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 60.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 50.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.9Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.33Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Milkschokolade (Zucker, VollMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: SOJALecithin, natürliches Vanillearoma), Extrudierte Cerealien (Maismehl 4,2%, Reismehl 3,7%, WEIZENmehl 3,6%, Zucker, Kakaopulver, MagerMILCHpulver, GERSTENmalzextrakt 0,2%, Salz), Überzugsmittel: Gummi arabicum. Kann SCHALENFRÜCHTE enthalten.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Kühl und trocken aufbewahren

Generiert: 22.11.2023  
Information: 11.10.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*